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表一

	建设项目名称
	LED用高性能铝基线路板生产项目

	建设单位名称
	咸阳博瑞恒电子科技有限公司

	建设项目性质
	新建√  改扩建  技改  迁建

	建设地点
	西咸新区秦汉新城渭城新兴产业园天工一路东段

	主要产品名称
	铝基线路板

	设计生产能力
	年产铝基线路板4万m2

	实际生产能力
	年产铝基线路板4万m2

	建设项目环评时间
	2019年8月
	开工建设时间
	2019年10月

	调试时间
	2020年1月
	验收调查时间
	2020年1月16日~17日

	环评报告表

审批部门
	陕西省西咸新区秦汉新城行政审批与政务服务局
	环评报告表

编制单位
	江苏新清源环保有限公司

	环保设施设计单位
	陕西泰泽环保科技有限公司
	环保设施施工单位
	陕西泰泽环保科技有限公司

	投资总概算（万元）
	200
	环保投资总概算

（万元）
	43.1
	比例
	21.55%

	实际总概算（万元）
	270.8
	环保投资（万元）
	49.9
	比例
	18.13%

	验收监测依据
	1、《中华人民共和国环境保护法》（修订）（2015年1月1日实施）；
2、《中华人民共和国固体废物污染环境防治法（2016年修正）》（2005年4月1日）；

3、国务院682号令《国务院关于修改<建设项目环境保护管理条例>的决定》；

4、生态环境部《关于发布〈建设项目竣工环境保护验收暂行办法〉的公告》（国环规环评〔2017〕4号）；

5、生态环境部《关于发布〈建设项目竣工环境保护验收技术指南  污染影响类〉的公告》（公告2018年第9号）；
6、江苏新清源环保有限公司《咸阳博瑞恒电子科技有限公司LED用高性能铝基线路板生产项目环境影响报告表》；

7、陕西省西咸新区秦汉新城行政审批与政务服务局《关于咸阳博瑞恒电子科技有限公司LED用高性能铝基线路板生产项目环境影响报告表的批复》（秦汉审服准【2019】183号）；
8、企业提供其他资料。

	验收监测评价标准、标号、级别、限值
	1、生活垃圾：执行《生活垃圾填埋污染控制标准》（GB16889-2008）中相关要求。

2、一般固体废物：执行《一般工业固体废物贮存、处置场污染控制标准》（GB18599-2001）及其修改单（公告【2013】36号）中的有关要求。

3、危险废物：执行《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）及其修改单（公告【2013】36号）中的有关要求。


表二

	工程建设内容： 

咸阳博瑞恒电子科技有限公司LED用高性能铝基线路板生产项目租赁陕西华星电子开发有限公司已建的生产厂房二层，一层为华星电子开发有限公司生产厂房。

地理位置：项目实际建设地理位置及厂区平面布置与环评及批复对比未发生变化。本项目位于西咸新区秦汉新城渭城新兴产业园天工一路东段，地理坐标为东经108.750735270°，北纬34.402450191°。项目所在厂区东侧为沣泾大道，西侧与中国中铁四局集团相邻，北侧为天工一路，南侧为绿地。项目地理位置图见图2-1，四邻关系图见图2-2，平面布置图见图2-3。
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图2-1    项目地理位置图
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图2-2   项目四邻关系图


[image: image3]
图2-3   厂区平面布局图
2、工程规模及建设内容：本项目年产铝基线路板4万m2。项目租赁陕西华星电子开发有限公司已建生产厂房作为生产场所，建筑面积为970m2，主要设有生产车间、办公室、原料库及其他辅助设施。

建设项目环境保护验收内容一览表见表2-1、项目主要设备一览表见表2-2。
表2-1  建设项目环境保护验收内容一览表

类别

环评/初设审批项目内容

实际建设情况

是否与环评内容相符

项目名称

LED用高性能铝基线路板生产项目

LED用高性能铝基线路板生产项目

相符

建设性质

新建

新建

相符

规模

年产铝基线路板4万m2
年产铝基线路板4万m2
相符

主体

工程

单面板印刷电路板生产线

位于生产厂房2层，建筑面积约900m2，砖混结构，层高5米，设有切片机、显影机、磨板机、自动丝印机等设备。
生产厂房位于2层，建筑面积约900m2，砖混结构，层高5米，设备有切片机、显影机、磨板机、自动丝印机等。
相符

辅助工程

原料库房

1层，建筑面积64m2，砖混结构，层高5米。主要存放外购的原料。
原料库位于2层，建筑面积约64m2，1间砖混结构，层高5米。
相符

办公室

1间，建筑面积30m2，砖混结构，层高5米，主要用于人员办公。
办公室位于2层，建筑面积30m2，1间砖混结构，层高5米，主要用于人员办公。

相符

公用工程

给水

本项目用水由园区自来水管网供给。
本项目用水由园区自来水管网供给。
相符

排水

项目采用雨污分流，生产过程产生的废水经自建污水处理站处理后循部分外排市政管网，最终排入朝阳污水处理厂；生活污水排入陕西华星电子开发有限公司已建的化粪池达标后排入污水管网，最终秦汉新城朝阳污水处理厂处理。

项目采用雨污分流，生产过程产生的废水经自建污水处理站处理后，回用于生产循环使用，不外排；生活污水排入陕西华星电子开发有限公司已建的化粪池预处理后排入污水管网，最终进入秦汉新城朝阳污水处理厂处理。

基本相符

供电

项目供电由园区市政电网统一供给

项目供电由园区市政电网统一供给

相符

供暖、制冷

办公室采用分体空调供暖、制冷；生产厂房不供暖。

办公室采用分体空调供暖、制冷；生产厂房不供暖。

相符

环保工程

固废处理

生活垃圾：垃圾桶收集后交环卫部门处理。

生活垃圾：垃圾桶收集后交环卫部门处理。

相符

废包装材料：经统一收集后外售。

废包装材料：经统一收集后外售。

相符

危险废物：设危废仓一座，经专用容器存储交有资质单位处理。
危险废物：设置危废间；分类收集后，暂存于危废暂存间，定期将收集的危废交陕西新天地固体废物综合处置有限公司进行处置。
相符

表2-2  主要生产设备设施一览表

序号

设备名称

环评或初步设计建设数量及设备规格

实际建设数量及设备规格

规格

数量

（台/套）

规格

数量

（台/套）

1

光绘机

/
1

/
1

2

晒版机

/
1

/
1

3

烤箱

/
3

/
3

4

包装机

/
1

/
1

5

开料机

/
2

/
2

6

自动丝印机

/
2

/
2

7

手动丝印机

/
3

/
3

8

曝光机

/
1

/
2

9

磨板机

/
1

550×6
1

10

显影机

/
1

550×6
1

11

抗氧化处理机

/
1

/
1

12

蚀刻机

/
1

550×8
1

13

退膜机

/
1

/
1

14

喷锡机

/
1

/
1

15

锣板机

/
3

/
3

16

钻机

/
1

/
1

17

手动V-CUT机
/
3

/
1

18

自动V-CUT机
/
1

XWT1500×650
3

3、人员定员及工作制度

本项目人员编制20人，日工作8小时，1班制，年工作日240天。

4、公用工程

（1）给、排水

①给水

项目用水主要为生活用水和生产用水，生活用水均由园区自来水管网供给。

生活用水：项目不设员工宿舍和食堂。主要用水为员工生活用水，项目目前员工 20 人，项目员工生活用水量为 0.7m3/d（168m3/a）。
生产用水：本项目生产用水主要为板面清洗用水、废气洗涤用水。用水量 
约 1.76m3/d（422.4m3/a）。
②排水

项目生产过程生产废水经污水处理站处理后循环使用，不外排；生活污水产 
生量134.4m3/a，排入陕西华星电子开发有限公司已建的化粪池预处理后排入污水管网，最终进入秦汉新城朝阳污水处理厂处理。

（2）供配电

本项目用电由当地市政统一供给，满足项目用电要求。
供暖及制冷

本项目办公室采用分体空调供暖、制冷；生产厂房不供暖。

	原辅材料消耗及水平衡：

1、原辅材料消耗

项目原辅材料消耗量见表2-3。

表2-3  原辅材料消耗情况一览表

序号

名称

环评中年耗量

实际年耗量

来源

1

铝基覆铜板
4 万m2
4 万m2
外购

2

钻头
5000支
5000支
外购

3

水性油墨
1t/a

1t/a

外购

4

过硫酸钠
0.6t/a

0.6t/a

外购

5

蚀刻液
5t/a

5t/a

外购

6

菲林底片
1555 张
1555 张
外购

7

碳酸钠
950kg

950kg

外购

8

新鲜水
950.4m3/a

576m3/a

园区自来水管网

9

电
25 万 kwh

25 万 kwh

园区电网



	主要工艺流程及产物环节

项目为LED用高性能铝基线路板生产项目，工程规模建筑面积约970m2，主要包括生产车间、办公室、原料库及其他辅助设施，项目单面板生产工艺流程见图2-4。

 SHAPE  \* MERGEFORMAT 
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图2-4 单面板生产工艺流程及产污环节
工艺简介：

（1）开料：根据客户要求，将铝基覆铜板裁剪成适合加工的尺寸作为备用 
材料，此工序产生少量的粉尘、废边角料和设备噪声。 
（2）前处理：由于在运输、搬运过程中覆铜板表面不可避免地会沾有少量 
灰尘及其他杂物，可能导致印刷油墨粘附不牢，因此需在印刷油墨前用机械磨刷、 过硫酸铵溶液酸洗的方式清洁板面。该过程会产生清洗废水。 
涂油墨：包括线路涂布、线路曝光、显影

线路涂布：将油墨涂布于基板上面，经预烘烤后，油墨均匀覆盖于铜箔基板 上，以提供影像转移之用。该工序产生有机废气。 
线路曝光：利用油墨仅接受固定能量波长的特性，以产品需求规格制作成的 
底片对涂布好油墨的基板进行曝光，经由照相曝光原理将影像转移到干膜层，达 
到影像转移的效果。该工序产生废菲林片。 
显影：用含 1%Na2CO3碳酸钠的显像液将线路以外未感光硬化的干膜溶液去 除，并进行水清洗冲污。该工序产生显影废液和清洗废水。 
（4）蚀板：蚀刻目的是使基板上裸露出来的铜箔经腐蚀后得以去除，形成 
线路。本项目采用碱性蚀刻，蚀刻液成分包括 NH4Cl、NH3·H2O。在蚀刻过程中，板面上的铜被[Cu(NH3)4]2+络离子氧化，其蚀刻主反应为： 
[Cu(NH3)4]Cl2+Cu→2[Cu(NH3)2]Cl 

所生成的[Cu(NH3)2]+为Cu+的络离子，不具有蚀刻能力。在有过量 NH3和Cl-的情况下，能很快被空气中的 O2所氧化，生成具有蚀刻能力的[Cu(NH3)4]2+络离子，其再生总反应为： 
2[Cu(NH3)2]Cl+2NH4Cl+2NH3+1/2O2→Cu(NH3)4Cl2+H2O 

在一定温度条件下（45±5℃）蚀刻液经喷头均匀逆流式到铜箔的表面，与没 
有感光油墨保护的铜箔发生氧化还原反应，将不需要的铜反应掉。该工序产生蚀 
刻废气（氨）和蚀刻清洗废水。 
蚀刻液中铜离子随着反应时间的推移，浓度越来越大，且逐渐趋于饱和，当 
腐蚀的铜离子达到一定浓度时，蚀刻液蚀刻速率将降低，最终失效成为蚀刻废液。 
碱性蚀刻废液经溶剂萃取－电解后回收铜，并通过添加氨水、氯化铵等，使失效蚀刻液得到有效回收并循环使用，不外排。 
（5）脱膜：蚀刻工序完成后，基板上线路已成型，但仍被未感光硬化的干 
膜覆盖着，脱膜工序以 2%NaOH 溶液浸泡线路板，将覆盖在线路上的干膜完全 
溶解去除，并用三级溢流水洗将脱离的干膜完全洗去，最后用强风吹干、热风烘 
干线路表面残留的水份，使线路板最终成型。该工序产生脱膜废液和清洗废水。 
（6）板面清洗：与前述前处理工序及产污基本一致。 
（7）固化：将油墨涂布于基板上面，经预烘烤后，油墨均匀覆盖于铜箔基 
板上。该工序产生非甲烷总烃。 
（8）丝印字符：根据客户对产品的要求，在基材板上需要印刷文字的地方
（如标记等），利用丝网漏印将文字或电子零件符号印刷在板面上。 
（9）喷锡：为了防治裸铜面氧化，在清洁的铜表面上，利用喷锡机进行喷 
锡，可保护铜面不再受到外界的影响而生锈。在喷锡前，线路板需要利用过硫酸 
钠进行酸洗。整个过程中会产生喷锡烟尘及酸洗废液。 
（10）外形：包括锣板，V-CUT，电路测试。 
锣板：将喷锡处理后的板，通过锣板机将 PCB 板分割开，此过程产生噪声， 
粉尘及边角料。 
V－CUT：用 V 切割机将板边切割出客户需要的 V 槽，此过程产生噪声， 
粉尘及边角料。 
电路短路测试：通过测试机对此案鲁班进行通电、断电检测，测试产品是否 
合格；并通过人工肉眼进行检查（即外观检查），检查产品外观是否合格。 
（11）包装：将生产完成的线路板进行出库。

	项目变动情况
经过现场勘查，环评及批复要求与实际建设情况对比见表2-4。
表2-4  环评及批复要求与实际建设情况对比一览表
类别

环评要求

实际建设

是否发生重大变动

项目性质

新建

新建

否

项目地点

西咸新区秦汉新城渭城新兴产业园天工一路东段

西咸新区秦汉新城渭城新兴产业园天工一路东段

否

项目规模

年产4万m2铝基线路板
年产4万m2铝基线路板

否

生产工艺

单面板生产工艺

单面板生产工艺

否

环境保护措施

固废

生活垃圾分类收集，交由环卫部门处理

生活垃圾分类收集，交由环卫部门处理

否
一般固废分类收集，暂存于暂存场所

一般固废分类收集，暂存于暂存场所，定期外售手

危险废物分类收集，暂存于危废间，定期交由有资质单位处置

危险废物分类收集，暂存于危废间，定期交由陕西新天地固体废物综合处置有限公司处置

根据环境保护部办公厅以环境保护部办公厅文件（环办〔2015〕52号）发布的《关于印发环评管理中部分行业建设项目重大变动清单的通知》：“建设项目的性质、规模、地点、生产工艺和环境保护措施五个因素中的一项或一项以上发生重大变动，且可能导致环境影响显著变化（特别是不利环境影响加重）的，界定为重大变动”的要求。由表2-4可得，本项目变动不属于重大变动。


表三

	主要污染源、污染物处理和排放

1、固体废弃物：

根据现场调查，本项目运营期产生的固体废物包括生活垃圾、一般固体废物和危险废物。

生活垃圾：本项目员工共20人，生活垃圾年产生量约为2.4t/a，分类收集后，由环卫部门定期清运处理。
一般固体废物为生产过程中产生的边角料、除尘器收集的粉尘。边角料的产生量为5.6 t/a，除尘器收集的粉尘产生量为0.594 t/a，分类收集后，交由物资回收部门回收。

危险废物：本项目危险废物主要为化学品包装材料、废菲林片、不合格产品、废活性炭、污水处理污泥、蚀刻废液再生区废槽液、废UV灯管。化学品包装材料年产生量为1.3t/a，废菲林片年产生量为0.05t/a，不合格产品产生量为0.42t/a，废活性炭产生量为1.22t/a，污水处理污泥产生量为87.36t/a，蚀刻废液再生区废槽液产生量为0.2t/a，废UV灯管产生量为0.01t/a；分类收集后暂存于为危废暂存间，定期交由陕西新天地固体废物综合处置有限公司处置，危废暂存间的建设基本符合《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）及2013年修改单相关要求。固体废物详细信息见下表3-1。

表3-1  固体废物产生及处理情况一览表

名称
种类/代码
实际产生量（吨/年）
处理处置方式
环评要求
实际建设
生活垃圾

生活垃圾
2.4
分类收集，交由环卫部门处理

分类收集，交由环卫部门处理
边角料

一般工业固体废物
5.6
收集后外售
外售物资回收部

除尘器收集的粉尘
0.594
化学品包装材料
危险废物

1.3
暂存于危废间，定期委托有资质单位处置

厂家回收，再利用

废菲林片
0.05
收集后，分类暂存于危废间，定期交由陕西新天地固体废物综合处置有限公司处置
不合格产品
0.42
废活性炭
1.22
污水处理污泥
87.36
蚀刻废液再生区废槽液
0.2
废UV灯管
0.01
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生活垃圾暂存处
一般固废区
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危废间分区及防爆灯
危废间制度
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危废间台账

危废间托盘
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危废间双锁
危废间排气扇
图3-1 固废现场勘查照片



表四

	建设项目环境影响报告表主要结论及审批部门审批决定：

1、环境影响评价结论及要求

项目原环评及批复中对污染治理设施效果的要求内容见下表4-1。

表4-1 环评报告对污染防治设施要求一览表

类别

污染源

污染物名称

防治措施

治理效果

固体废物

职工

生活垃圾

垃圾桶收集

由当地环卫部门统一清运处置。

生产
粉尘
一般固废暂存间

外售废品回收站。

废菲林片

不合格产品

分类收集

定期交由陕西新天地固体废物综合处置有限公司。
废活性炭

污泥

废液槽

化学品包装材料

环境报告表对污染防治措施结论如下：

（1）固体废物影响评价

本项目产生固体废物主要包括：危险废物（污水站污泥、化学品包装材料、废菲林片、废槽液、废活性炭、不合格产品）、一般工业固废（除尘器收集的粉尘、废边角料）以及生活垃圾。
环评批复要求

加强固体废物管理。项目产生的危险废物，应按照危废管理相关要求，交由有资质单位处置。其他固体废物应按要求，做到妥善的处置。
环评批复及落实情况对照表

表4-2   环评批复及落实情况对照表

序号
环评批复要求
落实情况
备注

1

加强固体废物管理。项目产生的危险废物，应按照危废管理相关要求，交由有资质单位处置。其他固体废物应按要求，做到妥善的处置。

项目产生的危险废物分类收集后暂存于危废间，定期交由陕西新天地固体废物综合处置有限公司；除尘器收集的粉尘、废边角料分类收集后外售；生活垃圾分类收集后交由环卫部门处理。

已落实



表五 

	项目固体废物竣工环境保护验收过程中调查内容如下：
1、企业建设内容及生产工况；

2、生产过程中产生的固体废物种类、来源、数量、去向、性质等；

3、企业产生的危险废物是否委托处置，委托的危险废物处理单位是否具有相应范围的危险废物处置资质；




表六

	验收监测期间生产工况记录：

根据《建设项目竣工环境保护验收技术指南 污染影响类》技术要求：验收监测期间应当确保主体工程工况稳定、环境保护设施运行正常的情况下进行。

根据现场调查，验收监测期间，项目设施稳定正常运行，满足国家对建设项目竣工环保验收监测的技术要求。

	验收调查结果：

1、固体废物调查结果

项目在运营期固体废物主要为生活垃圾、一般固体废物和危险废物。

一般固体废物为生产过程中产生的边角料、除尘器收集的粉尘。

危险废物：本项目危险废物主要为化学品包装材料、废菲林片、不合格产品、废活性炭、污水处理污泥、蚀刻废液再生区废槽液、废UV灯管。

项目主要废物排放情况见下表：

表6-1   固体废物产生及处理情况一览表

名称
种类/代码
实际产生量（吨/年）
处理处置方式
环评要求
实际建设
生活垃圾

生活垃圾
2.4
分类收集，交由环卫部门处理

分类收集，交由环卫部门处理
边角料

一般工业固体废物
5.6
收集后外售
外售物资回收部

除尘器收集的粉尘
0.594
化学品包装材料
危险废物

1.3
暂存于危废间，定期委托有资质单位处置

厂家回收，再利用

废菲林片
0.05
收集后，分类暂存于危废间，定期交由陕西新天地固体废物综合处置有限公司处置
不合格产品
0.42
废活性炭
1.22
污水处理污泥
87.36
蚀刻废液再生区废槽液
0.2
废UV灯管
0.01
2、危险废物处置情况

企业设置危险废物暂存间1处，暂存生产过程中产生的危险废物，定期交陕西新天地固体废物综合处置有限公司处理处置。

（1）危险废物暂存间

企业设危废暂存间一处。危废暂存间能做到防风、防雨、防晒的要求；地面涂环氧树脂漆进行了防渗处理；生产过程中产生的废液，桶装收集，并设置托盘，固体废物收集到专用收集桶内；同时设置台账。

（2）委托处置单位

陕西新天地固体废物综合处理有限公司执有陕西省环境保护厅颁发的《陕西省危险废物经营许可证》，许可证号为HW6104250008。

主营业务为HW06废有机溶剂与含有机溶剂废物、HW16感光材料废物、HW22含铜废物、HW29含汞废物、HW49其他废物等。

企业与陕西新天地固体废物综合处置有限公司签订了危险废物委托处置合同，见附件3，该公司有能力处理本项目产生的各类危险废物。

3、环境管理检查

企业制定了《危险废物管理制度》用于指导员工进行危险废物的日常收集、贮存及转移工作，要求全体员工严格执行该管理制度。




表七
	验收监测结论：

1、固体废弃物：

本项目运营期产生的固体废物包括生活垃圾、一般固体废物和危险废物。一般固体废物为生产过程产生的废边角料、除尘灰、生活垃圾等，危险废物为废菲林片、不合格产品、废活性炭、污泥、废槽液、废UV灯管、化学品包装材料。
本项目一般固体废物中废边角料、除尘灰收集后外售。生活垃圾用垃圾桶收集后统一交由环卫部门处理。
本项目危险废物主要为化学品包装材料、废菲林片、不合格产品、废活性炭、污泥、废槽液、废UV灯管。分类收集于专用收集箱，统一暂存于危废暂存间，定期交由陕西新天地固体废物综合处置有限公司。

2、总结论

综上所述，咸阳博瑞恒电子科技有限公司LED用高性能铝基线路板生产项目的环境保护设施与主体生产设施做到了同时设计、同时施工、同时运行，根据调查可以得出各项污染物排放浓度均能满足项目环评及批复的要求，能满足项目竣工环境保护验收的要求，建议通过本次验收。
建议与要求：

废弃物严格按照相关规定进行集中收集处理，做好危险废物台账及危废转移联单。


建设项目工程竣工环境保护“三同时”验收登记表

填表单位（盖章）： 西安华测环保技术有限公司                                     填表人（签字）：李哲                                                     项目经办人（签字）：       

	建 设 项 目
	项目名称
	LED用高性能铝基线路板生产项目
	项目代码
	
	建设地点
	西咸新区秦汉新城渭城新兴产业园天工一路东段

	
	行业类别（分类管理名录）
	C3982电子电路制造
	建设性质
	■新建  □改扩建  □技术改造
	项目厂区中心经度/纬度
	E: 108.749244°

N: 34.402352°

	
	设计生产能力
	年产铝基线路板4万m2
	实际生产能力
	年产铝基线路板4万m2
	环评单位
	江苏新清源环保有限公司

	
	环评文件审批机关
	陕西省西咸新区秦汉新城行政审批与政务服务局
	审批文号
	秦汉审服准【2019】183号
	环评文件类型
	环境影响报告表

	
	开工日期
	2019年10月
	竣工时间
	2020年1月
	排污许可证申领时间
	

	
	环保设施设计单位
	陕西泰泽环保科技有限公司
	环保设施施工单位
	陕西泰泽环保科技有限公司
	本工程排污许可证编号
	

	
	验收单位
	西安华测环保技术有限公司
	环保设施监测单位
	西安华测环保技术有限公司
	验收监测时工况
	稳定运行

	
	投资总概算（万元）
	200
	环保投资总概算（万元）
	43.1
	所占比例（%）
	21.55%

	
	实际总投资（万元）
	270.8
	实际环保投资（万元）
	49.9
	所占比例（%）
	18.13%

	
	废水治理（万元）
	26
	废气治理（万元）
	19
	噪声治理（万元）
	2
	固废治理（万元）
	2.9
	绿化及生态（万元）
	/
	其他（万元）
	/

	
	新增废水处理设施能力
	2400t/a
	新增废气处理设施能力
	21500m3/h
	年平均工作时
	1920h

	运营单位
	陕西四方华能电气设备有限公司西咸新区分公司
	运营单位社会统一信用代码（或组织机构代码）
	91611100MA6TKD6B71
	验收时间
	2012.12

	污染物排放达标与总量控制（工业建设项目详填）
	污染物
	原有排放量(1)
	本期工程实际排放浓度(2)
	本期工程允许排放浓度(3)
	本期工程产生量(4)
	本期工程自身削减量(5)
	本期工程实际排放量(6)
	本期工程核定排放总量(7)
	本期工程“以新带老”削减量(8)
	全厂实际排放总量(9)
	全厂核定排放总量(10)
	区域平衡替代削减量(11)
	排放增减量(12)

	
	废水
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	化学需氧量
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	氨氮
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	石油类
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	废气
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	二氧化硫
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	颗粒物
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	工业粉尘
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	氮氧化物
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	工业固体废物
	
	
	
	 6.494
	
	6.494
	
	
	6.494
	6.494
	
	+6.494

	
	与项目有关的其他特征污染物
	非甲烷总烃
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	氨气
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	锡及化合物
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1、排放增减量：（+）表示增加，（-）表示减少

2、(12)=(6)-(8)-(11)，（9）= (4)-(5)-(8)- (11) +（1）

3、计量单位：废水排放量——万吨/年；废气排放量——万标立方米/年；工业固体废物排放量——万吨/年； 水污染物排放浓度——毫克/升；大气污染物排放浓度——毫克/立方米；水污染物排放量—吨/年；大气污染物排放量——吨/年，固废排放量—吨/年。

附件

附件1、陕西省西咸新区秦汉新城行政审批与政务服务局关于《咸阳博瑞恒电子科技有限公司LED用高性能铝基线路板生产项目环境影响报告表》的批复（秦汉审服准【2019】183号）

附件2、生产记录表

附件3、危险废物合同

附件1、项目环评批复
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附件3、危废合同
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编制单位（盖章）：


西安华测环保技术有限公司


电话：029-81115828转806


传真：029-81115828转803


邮编：710061


地址：西安市高新区锦业一路81号





建设单位（盖章）：


咸阳博瑞恒电子科技有限公司


电话：18691051846


传真：/


邮编：712000


地址：西咸新区秦汉新城渭城新兴产业园天工一路东段
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